
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 1 0  

на Столичния общински съвет 

 от 16.12.2021 година 

 

За актуализация на бюджета на Столична община за 2021 година. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.124 от Закона за 

публичните финанси 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Изменя приходната част на бюджета, както следва: 

 

Увеличение: 

Приходи за местни дейности 

§1304 «Данък върху възмездните сделки и даренията»           + 3,500,000 лв. 

§93-39 Друго финансиране                                                          + 3,116,104 лв. 

Всичко завишение на приходната част:                      + 6,616,104 лв. 

 

II. Изменя разходната част на бюджета, както следва: 

 

Увеличение: 

Местни дейности 

1. Дейност 849 «Други дейности по транспорта» 
§43-01 Субсидия за текуща дейност /Регламент №1370/2007г. на ЕС/ + 3,500,000  

лв. 

2. Дейност 623 «Чистота» 

§10-20 Външни услуги                                                                 + 3,116,104 лв. 

Всичко завишение на разходната част:                       + 6,616,104 лв. 

 

Възлага на кмета на Столична община да издаде заповеди за 

корекция на бюджета. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 16.12.2021 г., Протокол № 44, точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА21-ВК66-1398/49/08.12.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


